SISTEMI PASSIVI PER LA RIDUZIONE
DELLE ARMONICHE
PASSIVE SYSTEMS FOR HARMONIC
REDUCTION
99
99
CAP
 65-112  6-04-2006  11:01  Pagina 7

IT
H
SH
UN
TE
D
RE
AC
TO
R
CODICE POTENZA TENSIONE CORRENTE DI CORRENTE DI FREQUENZA DIM PESO POTENZA REATT. MAX
CODE POWER DI ALIMENTAZIONE INGRESSO NEUTRO NOMINALE DIM WEIGHT DERIVATO POTENZA
IP21 (KVA) SUPPLY VOLTAGE INPUT CURRENT NEUTRAL CURRENT RATED FREQ. (CAP. 13) (Kg) SHUNT REACTOR TRASF. MT
Ue (V) (A) (A) (CHAP. 13) RATING (KVA)
(KVA)
QFF02000CA11285 200 400 289 350 50 79 320 80 315
QFF03000CA11286 300 400 433 520 50 80 400 120 500
QFF04000CA11287 400 400 577 700 50 80 450 160 600
QFF05000CA11288 500 400 722 850 50 80 540 200 800
QFF08000CA11289 800 400 1155 1400 50 81 680 320 1250
QFF10000CA11290 1000 400 1443 1700 50 81 800 400 1600
QFF12500CA11291 1250 400 1804 2200 50 81 950 500 2000
FI
LT
RO
 Q

ES
AN
D
SH
UN
TE
D
RE
AC
T
CODICE POTENZA TENSIONE CORRENTE DI CORRENTE DI FREQUENZA DIM PESO POTENZA REATT.
CODE POWER DI ALIMENTAZIONE INGRESSO NEUTRO NOMINALE DIM WEIGHT DERIVATO
IP21 (KVA) SUPPLY VOLTAGE INPUT CURRENT NEUTRAL CURRENT RATED FREQ. (CAP. 13) (Kg) SHUNT REACTOR
Ue (V) (A) (A) (CHAP. 13) RATING
(KVA)
QFG00300CA11292 30 400 43 50 50 82 140 12
QFG00500CA11293 50 400 72 90 50 82 170 20
QFG00800CA11294 80 400 116 140 50 83 270 35
QFG01250CA11295 125 400 180 220 50 83 350 50
QFG02000CA11296 200 400 289 350 50 83 450 80
QFG03000CA11297 300 400 433 550 50 84 570 130
QFG04000CA11298 400 400 577 700 50 84 640 160
QFG05000CA11299 500 400 722 850 50 84 760 200
QFG - Filtro omopolare
QFG - Homopolar filter
 65-112  6-04-2006  11:01  Pagina 8
9

LT
Im
at
ic
Tu
n
ed
 F
ilt
er
CODICE POTENZA CORRENTE BATTERIE BATTERIE SEZIONATORE PESO DIM DIM DIM
CODE POWER 5° ARM. ASSORB. BANKS BANKS L.B. SWITCH Icc 1 (kA) WEIGHT IP3X IP4X2 IP552
IP3X Ue=400V 5TH HARM. (250Hz) (135Hz) (A) (Kg) (CAP. 13) (CAP. 13) (CAP. 13)
(kvar) CURRENT ABSOR. (kvar) (kvar) IP3X (CHAP. 13) (CHAP. 13) (CHAP. 13)
(A)
MTFT31000522G00 100 120 30-30 20-20 400 13 220 66 70 75
MTFT31400522G00 140 120 30-30 40-40 630 13 280 67 70 75
MTFT31700522G00 170 180 30-30-30 40-40 630 13 350 68 70 75
MTFT32000522G00 200 240 30-30-30-30 40-40 800 26 410 69 71 77
MTFT32400523G00 240 240 30-30-30-30 40-40-40 2x800 50 470 87 90 93
 65-112  6-04-2006  11:01  Pagina 9